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)وال پست(نکات مربوط به مهار دیوارهای غیر سازه ای 0

مربوط به کلیه ساختمانها عمومیموارد  0.1

در نقشه های خود  2222( را بر اساس استاندارد Wall Postجزئیات المان های نگهدارنده دیوارها )طراحان سازه باید  (6

این جزئیات باید شامل موارد زیر باشد: درج نمایند.

 ی بدون بازشوجزئیات و اتصالات اعضای قائم و افقی لازم برای مهار دیوارها

 ر دیوارهای دارای بازشوجزئیات و اتصالات اعضای قائم و افقی لازم برای مها

 جزئیات و اتصالات اعضای قائم و افقی لازم برای مهار لبه تراس ها و جان پناه ها

 جزئیات اجرایی دیوارهای زیرزمین که بار خاک به آنها وارد می شود

گرفته شود. برابر ضخامت دیوار در نظر 22متر و  5 حداقل دو مقداردر جزئیات مورد نظر، فواصل عضوهای عمودی برابر  (2

برابر ضخامت دیوار در نظر  92متر و  5/9 حداقل دو مقدار، برابر از یکدیگر و  از کف تمام شده فواصل عضوهای افقی (9

گرفته شود.

ردیف آخر دیوارچینی باید با فشار و ملات کافی در زیر سقف جای داده )مهر( شود. (2

ه بلندتر اجرا شده و از آنها برای مهار جانبی جان پناه استفاده گردد.پنا ستونهای کناری، به اندازه ارتفاع جان در طبقه بام، (5

مهار شوند. کلاف افقی متکی به المانهای پایدار ف ادامه ندارند، در لبه فوقانی بادیوارهایی که تا زیر سق (1

به صورت آزاد رها نشده و به تیغه دیگر یا دیوار عمود متصل شوند. در غیر اینصورت کلاف قائم در لبه  لبه قائم دیوارها، (7

اجرا گردد.

آجر نما با آجر پشت هم زمان چیده شود و از ضخامت یکسان برخوردار باشد تا هر رگ روی یک ملات در نمای آجری،  (2

چیده و اتصال مناسب برقرار گردد.

از احداث آجر پشت چیده شود، باید با تعبیه مفتول فلزی انتظار، داخل ملات پشت کار به فواصل افقی آجر نما پس اگر  (3

سانتیمتر، از اتصال دو دیوار اطمینان حاصل شود. در غیر اینصورت نبشی کشی و مهار دیوار نما الزامیست. 52و قائم 

می باشد. این جان  72و  52به ترتیب ارتفاع حداکثر  پناه ها جانسانتیمتری در  22و  62صورت استفاده از دیوار در  (62

سانتیمتر افزایش پیدا   72در صورتی که ارتفاع جان پناه از  متر از یکدیگر مهار شوند. 5پناه ها باید در فواصل حداکثر 

وار ادامه یابد و به کلاف افقی در بالای دیوار متصل گردد.ا بالای دیتکرد، کلاف قائم باید 
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ه تهیه شده است ک برای اسکلت فولادی و بتنی زئیات کلی مربوط به نحوه مهار دیوارهای غیرسازه ای بصوررت نمونهج (66

دریافت فایل لینک   می تواند مورد استفاده طراحان محترم جهت درج در نقشه قرار گیرد:
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